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DEL 1 DE ENERO DEL 2024 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Septiembre 2024

Diciembre 2023

Ingresos de Gestidn 2,437,063.06 1,988,848.48
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Socia 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 2,435,763.06 1,931,498.48

PRODUCTOS 2,435,763.06 1,931,498.48
Aprovechamientos 0.00 0.00
MULTAS 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacio 1,300.00 57,350.00
ING X VTAS. Y PRESTAC.SERV. Y OTROS INGR 1,300.00 57,350.00
0.00 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios 538,857,378.87 318,625,743.54
Participaciones, Aportaciones, Convenios 0.00 0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios 538,857,378.87 318,625,743.54

TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES 538,857,378.87 318,625,743.54

Otros Ingresos y Beneficios 4,202.00 530.31

Ingresos Financieros 0.00 0.00
UTILIDAD POR PARTICIPACION PATRIMONIAL 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones p 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 4,202.00 530.31
OTROS INGRESOS VARIOS 0.00 0.00
BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS 4,202.00 530.31

| Total de Ingresos

541,298,643.93

320,615,122.33

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER P
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER T

280,397,475.87
159,816,892.84
35,641,092.27
73,649,327.85

172,403,715.15
125,130,710.68
44,947,169.57
16,280,254.51

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 7,304,453.93 24,275,721.90
SEGURIDAD SOCIAL 2,707,422.70 3,344,815.00
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 31,131,462.18 32,541,658.70
ESTIMULOS 0.00 0.00
PREVISIONES DE CARACTER LABORAL, ECONOMI 0.00 0.00
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS 9,383,133.91 3,741,091.00
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE D 0.00 0.00
Materiales y Suministros 9,883,406.27 13,257,845.54
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE 1,582,341.63 2,161,141.26
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DEL 1 DE ENERO DEL 2024 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCI
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUT Y DE LABOR
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIO
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M

Servicios Generales
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y T
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MA
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUB
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

Transferencias, Asignhaciones, Subsidios

Transferencias Internas y Asignaciones a
Transferencias al Resto del Sector Publi
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
BECAS Y OTRAS AYUDAS P/PROG D CAPACITACI
AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INT PUBL.
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Septiembre 2024

Diciembre 2023

4,877,419.77
0.00
215,012.00
6,121.86
1,834,091.63
907,711.60
0.00
460,707.78
110,697,176.76
3,239,764.15
15,086,457.28
81,951,742.85
3,457,505.46
600,214.27
737,500.00
1,465,654.89
28,028.10
4,130,309.76
180,691,038.00
0.00

0.00

0.00
180,691,038.00
0.00
180,691,038.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,904,346.97
0.00
117,982.22
162,908.79
4,466,813.99
430,645.61
0.00
2,014,006.70
34,015,158.93
2,158,503.21
7,543,781.38
14,269,440.73
852,168.88
917,319.38
1,714,258.96
2,266,401.67
302,881.72
3,990,403.00
171,727,221.00
0.00

0.00

0.00
171,727,221.00
0.00
171,727,221.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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GUERRERO
DEL 1 DE ENERO DEL 2024 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024
Septiembre 2024 Diciembre 2023

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 259,580.02 7,653.37
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros 259,580.02 7,653.37
ESTIMACIONES DE ACTIVO CIRCULANTE 259,580.02 7,653.37
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimacione 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
OTROS GASTOS VARIOS 0.00 0.00
Inversién Publica 0.00 0.00
Inversion Pablica no Capitalizable 0.00 0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVIS. 0.00 0.00
OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0.00 0.00

| Total de Egresos y Otras Perdidas 461,348,093.89 344,138,589.52 |

| Ahorro / Desahorro Antes de Rubros Extraordinarios 79,950,550.04 -23,523,467.19 |

Ingresos Extraordinarios
Gastos Extraordinarios
| Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio 79,950,550.04 -23,523,467.19 |

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON
RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

VO. BO. VALIDO
MTRA. LUZ FABIOLA MATILDES GAMA MTRO. VICTOR DE LA PAZ ADAME
CONSEJERA PRESIDENTE DEL IEPC TITULAR DEL OIC DEL IEPC.
ELABORO REVISO AUTORIZO
L.C. JOSE ROMAN LINARES CONTRERAS L.C. ANA IRIS AGAMA VELASCO MTRO. PEDRO PABLO MARTINEZ ORTIZ

COORDINADOR DE CONTABILIDAD Y FINANZAS ENCARGADA DESPACHO DIRECCION EJEC ADMON SECRETARIO EJECUTIVO DEL IEPC.



